S A C R A E
SCRIPTVRAE

Ex Vet. Testam.

- G**enès. i. 15. Fiant luminaria in firmamen-
to cœli, ut sint in signa, & tempora, & dies.
61.
- Genesis vj. 12. Omnis caro corrupserat viam suam. 19
- Genes. XXI. v. 65. Tollens citò pallium operuit se.
150.
- Deuteronom. vj. 14. Non erit apud te sterilius utriusque
sexus. 13
- Iosue x. 12. Sole contra Gabaon non moueraris. 407
- Tobiae v. 11. Quale gaudium mihi erit quis in tene-
bris sedeo. 59
- Iob. xxij. 3. Quid prodest Deo, si iustus fue-
rit? 272
- Psalmo xvij. 2. Cœli enarrant gloriam Dei. 228
- Psalmo xvij. 6. In Sole posuit tabernaculum suum.
301. 431.
- Psal. XLIV. 10. Astitit Regina à deo tris ihis. 363.
44.
- Psal. LXIV. 1. Te decet hymnus Deus in Sion.. 168
- Vtr. 14. Induti sunt arietes omnium. 214
- Psal.

INDEX

Psal. lxxv. 5. Illuminans tu mirabiliter à montibus eternis.	581
Psal. ciiij. 20. Posuisti tenebras. & facta est nox. 70. 73	
Psal cx viij. 32. Viam mandatorum tuorum cucurri. 321	
Prouerb 1. 10. Si te lactauerint peccatores.	67
Prou. iv. 8. Iustorum semina quasi lux.	104
Prou. viij. 1. Nunquid non sapientia clamitat?	229
Prou. viij. 12. Ego sapientia habito in consilio. 238. 253	
Prou. viij. 17. Ego diligentes me diligo.	1. 18
Prou. viij. 22. Dominus possebit me in initio viarum suarum.	556
Prouerb. viij. 30. Delitia mea esse cum filiis homi- num.	550
Prou. vij. 6. Gloria filiorum patres eorum.	25
Prou. xxx. 19. Tria sunt difficultia.	137
Prou. xxxi. 29. Tu supergressa es uniuersa. 285. 45. 60.	
Ecclesiast 1. 5. Oritur Sol ex occidit, & ad locum suum revertitur: ibi renascens gyrat per Meridiem & flectitur ad Aquilonem lustrans uniuersa. 300. & seqq.	
Cant 1. 4. Nigra sum, sed formosa.	183
Cant. 1. 17. Si ignoras te o pulcherrima inter mulieres, egredere.	120
Cant. 1v. 3. Absque eo quod intrinsecus latet: & seqq.	150
Cant. vi. 9. Qua est ista, qua prograditur Electa ut Sol? Oriens. 2. Obscuratus. 63. Fæcundans. 212. Gyrans: 199. Meridianus. 420. Exhilarans. 538.	
Sapientia 1. 4. In maloluam animam non introibitis Sapientia, nec habitabis in corpore subditio peccatis. 25. 274	
	Ecclæ

SACRÆ-SCRIPTVRÆ.

- Ecclesiast. iiiij. 20. *Quanto magnus es, humiliatio in omnibus.* 275
- Ecclesiast. xxvj. 21. *Sicut Sol oriens mundo in altissimis Dei, sic mulieris bona species in ornamentum domus eius.* 2.82
- Ecclesiast. xlij. 16. *Sol illuminans per omnia respexit, & gloria Domini plenum est opus eius.* 282. 296. 534. 583.
- Ecclesiast. xluij. 2. *Sol in aspectu enuncians in exitu.* 60. 89.
- Ecclesiast. xliij. 4. *Tripliciter Sol exurens.* 536.
- Isaiæ xlix. 2. *In umbra manus sua protexit me.* 113.
- Isa. lx 19. *Non erit tibi amplius Sol.* 216
- Isa. lxvj. 9. *Nunquid ego qui alios parere facio ipse non pariam? Si ego, qui generationem ceteris tribuo sterilis ero?* 273
- Ierem. vj. 13. *A minimo usque ad maximum auaritiam sequuntur.* 19
- Ierem. xxij. 30. *Nec erit de semine eius vir, qui sedeat super solium David.* 13
- Nahum iiij. 7. *Custodes tui, quasi locusta: & parvuli tui quasi locusta locustarum, quæ considunt in septibus in die frigoris. Sol ortus est, & auolauerunt, & non est cognitus locus earum ubi fuerunt.* 64
- Habacuc iij. ii. *Sol & Luna steterunt in habitaculo suo.* 407
- Malachiæ i v. 2. *Orietur vobis timentibus nomen meum Sol Iustitia.* 74+